



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Murermester Arne Hansen ApS
Søndervang 6
6261 Bredebro
CVR nr. 27 13 43 35

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(12. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 31 / 5 2016

Dirigent Arne Hansen

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 4-5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7-11 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13-14 |
| Noter | 15-17 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Arne Hansen ApS
Søndervang 6
6261 Bredebro

CVR-nr.: 27 13 43 35
Stiftet: 14. april 2003
Hjemsted: Bredebro
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne Hansen

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murervirksomhed. Virksomhedens hovedaktivitet er de inden for murerfaget forekommende opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat og henlæggelse til eventualskat udgør kr. -61.180.
Resultatet er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015

| Note | Kr. | Sidste år |
|--|---------|------------|
| Bruttofortjeneste | -9.888 | 2.401.672 |
| 1. Personaleomkostninger | -54.076 | -2.266.330 |
| 2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | -63.964 | 135.342 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomhed | 1.960 | 0 |
| 3. Andre finansielle indtægter | 824 | 166 |
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -2.629 |
| Ordinært resultat før skat | -61.180 | 132.879 |
| 5. Skat af årets resultat | 0 | -33.010 |
| Årets resultat | -61.180 | 99.869 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser | 0 | 80.000 |
| Overført resultat | -61.180 | 19.869 |
| Disponeret i alt | -61.180 | 99.869 |

Balance pr. 31. december 2015

| Note | Kr. | Sidste år |
|---|----------------------|-----------------------|
| <u>AKTIVER</u> | | |
| <u>Anlægsaktiver</u> | | |
| Grunde og bygninger | 0 | 0 |
| 6. Produktionsanlæg og maskiner | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | <u><u>0</u></u> | <u><u>0</u></u> |
| | | |
| <u>Omsætningsaktiver</u> | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 294.866 |
| Tilgodehavende tilknyttet virksomhed | 50.950 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 21.770 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>29.911</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>72.720</u> | <u>324.777</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger i alt | <u>805</u> | <u>352.901</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u><u>73.525</u></u> | <u><u>677.678</u></u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u><u>73.525</u></u> | <u><u>677.678</u></u> |

Balance pr. 31. december 2015

| Note | Kr. | Sidste år |
|--|--------------------------|---------------------------|
| <u>PASSIVER</u> | | |
| <u>Egenkapital</u> | | |
| Virksomhedskapital | 104.195 | 104.195 |
| Overført underskud | <u>-41.311</u> | <u>19.869</u> |
| 7. Egenkapital i alt | <u>62.884</u> | <u>124.064</u> |
| <u>Hensatte forpligtelser</u> | | |
| 5. Hensættelser til udskudt skat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u> | | |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.701 | 59.781 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 7.940 | 55.951 |
| Selskabsskat | 0 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 357.882 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>80.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.641</u> | <u>553.614</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>10.641</u> | <u>553.614</u> |
| Passiver i alt | <u>73.525</u> | <u>677.678</u> |
| 8. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter til årsrapporten

| | Kr. | Sidste år |
|---|--------|-----------|
| <u>Note 1. Personaleomkostninger</u> | | |
| Løn og gager | 11.980 | 1.889.917 |
| Pensioner | 0 | 229.925 |
| Andre omkostninger til social sikring | 42.056 | 126.895 |
| Andre interne personaleomkostninger | 40 | 19.593 |
| | 54.076 | 2.266.330 |
| | 54.076 | 2.266.330 |
| <u>Note 2. Af- og nedskrivning af anlægsaktiver</u> | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |
| <u>Note 3. Andre finansielle indtægter</u> | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 824 | 166 |
| | 824 | 166 |
| | 824 | 166 |
| <u>Note 4. Øvrige finansielle omkostninger</u> | | |
| Renteomkostninger | 0 | 2.629 |
| Skattetillæg a-conto skat | 0 | 0 |
| | 0 | 2.629 |
| | 0 | 2.629 |
| <u>Note 5. Skat af årets resultat</u> | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 0 | 33.010 |
| Regulering skat vedr. tidligere år | 0 | 0 |
| Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo | 0 | 0 |
| Udskudt skat i alt | 0 | 0 |
| Udskudte skatteforpligtelser primo (overdraget til spaltet selskab) | 0 | 0 |
| Ændring af udskudte skatteforpligtelser | 0 | 0 |
| Skat af årets resultat | 0 | 33.010 |

Kr. Sidste år

Note 6. Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner

| | | |
|---|-----------------|-----------------|
| Kostpris primo | 0 | 1.453.549 |
| Tilgang i året | 0 | 0 |
| Afgang i året ved spaltning af selskab | 0 | -1.453.549 |
| Samlet kostpris ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Afskrivninger primo | 0 | -1.097.527 |
| Afskrivning aktiver overdraget ved spaltning af selskab | 0 | 1.097.527 |
| Afskrivninger i året | 0 | 0 |
| Samlede af- og nedskrivninger ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u><u>0</u></u> | <u><u>0</u></u> |

Note 7. Egenkapital

| | <u>Egenkapital primo året</u> | <u>Kapitalned- sættelse spaltning</u> | <u>Overdraget via spaltning</u> | <u>Forslag til re- sultatfordeling</u> | <u>Egenkapital ultimo året</u> |
|--------------------|-----------------------------------|---|---|--|------------------------------------|
| Virksomhedskapital | 104.195 | 0 | 0 | | 104.195 |
| Overført underskud | <u>19.869</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>-61.180</u> | <u>-41.311</u> |
| | <u>124.064</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>-61.180</u> | <u>62.884</u> |

Note 8. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for AMH Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.